航天晨光股份有限公司 关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

航天晨光股份有限公司(以下简称"公司")及下属子公司自 2020 年 10 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日获得各项退税及政府补助等项目资金共计 363.82 万元, 具体情况如下:

单位名称	补助项目	补助金额 (元)	补助依据	获得时间	计入科目
航天晨光股份有 限公司	绿色金融奖	7,600.00	苏环办[2020]89 号	2020年10月	其他收益
航天晨光股份有 限公司	外经贸补贴	18,000.00	南京市江宁区财 政局	2020年11月	其他收益
航天晨光股份有 限公司	333 高层次人才 培养工程	30,000.00	江苏省第五期 "333高层次人 才培养工程"专 项资金管理办法	2020年12月	其他收益
航天晨光股份有 限公司	关于开展 2019 年 江宁区知识产权 奖励资金工作申 报通知	12,900.00	2019 年开发区 知识产权奖励	2020年12月	其他收益
航天晨光股份有 限公司	上海财政局地方 教育附加补贴	138,000.00	上海财政局地方 教育附加补贴	2020 年 12 月	其他收益
南京晨光东螺波纹管有限公司	2020 年南京市工业企业技术装备投入普惠性奖补项目	585,000.00	宁政办发 [2019]11 号	2020年11月	其他收益
南京晨光东螺波 纹管有限公司	2020 年疫情期间 物流补贴	254,950.00	江宁区支持制造 业企业复工八条 措施操作细则	2020年11月	其他收益
南京晨光东螺波 纹管有限公司	2019 年开发区知识产权补助	51,700.00	宁经管委发 [2018]292 号	2020年12月	其他收益
南京晨光森田环 保科技有限公司	2019 年开发区知 识产权补助	4,000.00	宁经管委发 [2018]292 号	2020年12月	其他收益

单位名称	补助项目	补助金额 (元)	补助依据	获得时间	计入科目
沈阳晨光弗泰波 纹管有限公司	拆迁补偿款	206,177.19	沈土经交字 [2010]052 号	2020年12月	其他收益
沈阳晨光弗泰波 纹管有限公司	土地补偿款	67,820.13	沈土经交字 [2010]052 号	2020年12月	其他收益
沈阳晨光弗泰波 纹管有限公司	精益生产政府补 贴	89,000.00	沈证办发[2018] 号	2020年12月	其他收益
沈阳晨光弗泰波 纹管有限公司	辽宁省企业研发 投入后补助资金	200,000.00	辽科发[2019]32 号	2020年12月	其他收益
沈阳晨光弗泰波 纹管有限公司	政府补助线上适 岗培训	52,000.00	辽就[2019]53 号	2020年10月	其他收益
沈阳晨光弗泰波 纹管有限公司	政府补助线上适 岗培训		辽就[2019]53 号	2020年12月	其他收益
沈阳晨光弗泰波 纹管有限公司	2020 科技人才项目	300,000.00	沈科发[2019]25 号	2020年10月	其他收益
江苏晨鑫波纹管 有限公司	福利企业增值税 退税	235,333.84	财税[2016]52 号、姜税退 [2019]009、010 号文件	2020年10月	其他收益
江苏晨鑫波纹管 有限公司	工会经费返还	6,470.94	泰州市姜堰区总 工会关于进一步 落实小微企业工 会经费支持政策 的通知	2020年11月	其他收益
江苏晨鑫波纹管 有限公司	科技创新免申报 奖补资金	50,000.00	姜堰区科技局 2020年度第二 批科技创新免申 报奖补资金	2020年12月	其他收益
江苏晨鑫波纹管 有限公司	福利企业增值税 退税	648,594.52	财税[2016]52 号、姜税退 [2019]009、010 号文件	2020年12月	其他收益
江苏晨鑫波纹管 有限公司	福利企业增值税 退税	628,697.78	财税[2016]52 号、姜税退 [2019]009、010 号文件	2020年12月	其他收益
合 计	/	3,638,244.40	/	/	/

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则》的有关规定,

1、上述政府补助中计入其他收益的 363.82 万元,列入公司 2020 年 10 至 12 月收益。

2、上述政府补助中暂无计入递延收益项目。

三、其他

- 1、前期与资产相关的递延收益 27.40 万元在本期分摊转入其他收益。
- **2**、上述政府补助最终对公司 **2020** 年全年损益的影响将以年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险,理性投资。

特此公告。

航天晨光股份有限公司 董事会 2021 年 1 月 15 日